
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

22,167,000

22,164,000

22,164,000

22,164,000

工 事 名
令和６年度　市道稲葉飯川線外１路線舗装修繕工事

工 種
分 類

ほ　装（アス
ファルト）

業者数 4

4 我妻建設（株） 11/15 落札決定（くじにより） 資格確認済

1 （有）大崎道路

2 東北舗道建設（株）

3 （株）富士土木

場 所 大崎市古川地域西荒井地内外
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前09時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 24,826,000円 令和 6年11月 6日
最低制限価格 22,164,000円
工 事 番 号 2024001452 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

21,974,000

21,974,000

21,974,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 24,619,000円 令和 6年 8月 7日
最低制限価格 21,977,000円
工 事 番 号 2024000973 入 札 者

場 所 大崎市古川地域西荒井地内外
入 札 月 日 令和 6年 8月 7日午前10時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 東北舗道建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 （株）富士土木　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

3 我妻建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

※ 不 調

工 事 名
令和６年度　市道稲葉飯川線外１路線舗装修繕工事

工 種
分 類

ほ　装（アス
ファルト）

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

21,700,000

21,990,000

21,990,000

21,990,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 24,634,000円 令和 6年 9月30日
最低制限価格 21,991,000円
工 事 番 号 2024001238 入 札 者

場 所 大崎市　古川地域　西荒井地内 外
入 札 月 日 令和 6年 9月30日午前10時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）大崎道路　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 東北舗道建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

3 （株）富士土木　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

4 我妻建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

※　不　調

工 事 名
令和６年度　市道稲葉飯川線外１路線舗装修繕工事

工 種
分 類

ほ　装（アス
ファルト）

業者数 4



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,390,000

2,210,000

2,220,000

工 事 名
令和6年度　市道古川江2号線舗装補修業務

工 種
分 類

ほ　装（アス
ファルト）

業者数 3

1 （株）大架

2 （株）道路維持管理センター 11/11　落札決定  資格確認済

3 （株）森建設工業所

場 所 大崎市 古川地域 北稲葉2丁目地内
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前09時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,428,000円 令和 6年11月 6日
最低制限価格 2,160,000円
工 事 番 号 2024001404 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

16,000,000

15,980,000

14,700,000

15,200,000

14,700,000

16,970,000

工 事 名
令和６年度　田尻蕪栗地内西条ため池護岸工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 6

4 （株）オイデック

5 （株）森建設工業所

6 我妻建設（株）

1 （有）アクセス

2 （株）荒産業

3 （株）荒谷土建 11/15 落札決定（くじにより） 資格確認済

場 所 大崎市田尻地域　蕪栗字西条地内
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前09時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 16,345,000円 令和 6年11月 6日
最低制限価格 14,644,000円
工 事 番 号 2024001449 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

9,670,000 9,400,000

工 事 名
令和６年度　浦小路児童公園遊具更新工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1

1 （株）環境産業 11/15 落札決定  資格確認済

場 所 大崎市岩出山字浦小路２３番地１
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前10時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 9,510,000円 令和 6年11月 6日
最低制限価格 8,488,000円
工 事 番 号 2024001397 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,100,000

1,110,000

1,190,000

1,530,000

1,740,000

1,690,000

工 事 名
令和6年度　大崎市消防ポンプ置場解体工事（鹿島台地域）

工 種
分 類

解　体

業者数 6

4 （有）本田建設 最低制限価格を下回る入札により失格

5 （株）丸協土木

6 （有）三浦造園 11/14　落札決定　資格確認済

1 （有）アクセス 最低制限価格を下回る入札により失格

2 （株）加藤工務店 最低制限価格を下回る入札により失格

3 （有）永根実業建設 最低制限価格を下回る入札により失格

場 所 大崎市鹿島台大迫字川前109-1
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前10時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,820,000円 令和 6年11月 6日
最低制限価格 1,670,000円
工 事 番 号 2024001393 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

16,456,000

16,150,000

工 事 名
大崎市消防ポンプ置場新築工事（岩出山地域　外）

工 種
分 類

建築一式

業者数 2

1 （株）加藤工務店

2 東北相互建設（株） 11/15  落札決定　資格確認済

場 所 大崎市岩出山南沢字樋渡32番地14　外
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前10時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 17,322,000円 令和 6年11月 6日
最低制限価格 15,887,000円
工 事 番 号 2024001390 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,480,000

1,380,000

1,300,000

1,490,000

件 名
大崎市消防ポンプ置場新築工事(岩出山地域　外)監理業務

工 種
分 類

建築関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 4

4 （有）中央建築設計事務所

1 ＯＮＯ一級建築士事務所

2 鬼沢建築設計室

3 髙島一級建築士事務所 11/13　落札決定　資格確認済

場 所 大崎市岩出山南沢字樋渡32番地14　外
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前10時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,310,000円 令和 6年11月 6日
最低制限価格 1,061,000円
契 約 番 号 2024001395 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,628,800

件 名
大崎市立中学校机・椅子購入

工 種
分 類

家具・室内装
飾品

業者数 1

1 （株）西巻 11/15　落札決定　資格確認済

場 所 大崎市古川荒谷字権現山5番地　外
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前10時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,646,000円 令和 6年11月 6日

契 約 番 号 2024001436 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,868,000

件 名
大崎市立小学校机・椅子購入

工 種
分 類

家具・室内装
飾品

業者数 1

1 （株）西巻 11/15　落札決定　資格確認済

場 所 大崎市古川二ノ構７番６７号　外
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前10時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,888,000円 令和 6年11月 6日

契 約 番 号 2024001435 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

776,400

618,000

件 名
監視カメラ賃貸借（大崎市子育て支援拠点施設）

工 種
分 類

リース

業者数 2

1 エースシステム（株）

2 （有）ニシマキパピルス 11/12　落札決定　資格確認済

場 所 大崎市古川千手寺町二丁目３番１号
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前11時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 756,000円 令和 6年11月 6日

契 約 番 号 2024001409 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,614,000

2,100,000

3,000,000

3,600,000

件 名
機械警備業務（田尻総合支所）

工 種
分 類

警備

業者数 4

4 陸前保安警備保障（株）

1 セコム（株）　古川支社 11/12　落札決定　資格確認済

2 綜合警備保障（株）　宮城支社

3 同和警備（株）　古川営業所

場 所 大崎市田尻沼部字富岡183番地3
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前11時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,614,000円 令和 6年11月 6日
最低制限価格 1,129,000円
契 約 番 号 2024001442 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,120,000

2,820,000

件 名
大崎市観光ガイドブック印刷業務

工 種
分 類

印刷

業者数 2

1 （株）小野寺印刷所　古川工場

2 （有）中村印刷　古川営業所 11/15　落札決定　資格確認済

場 所 大崎市内外
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前11時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,880,000円 令和 6年11月 6日
最低制限価格 2,016,000円
契 約 番 号 2024001401 入 札 者



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,287,050

1,251,835

件 名
令和7年度おおさき市民健診申込みお知らせ・発送用封筒印刷業務

工 種
分 類

印刷

業者数 2

1 （株）小野寺印刷所　古川工場

2 （有）中村印刷　古川営業所 11/12　落札決定　資格確認済

場 所 大崎市古川三日町二丁目5番1号
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午前11時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,332,000円 令和 6年11月 6日
最低制限価格 932,000円
契 約 番 号 2024001396 入 札 者



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,818,000

件 名
観光インバウンド・プロモーション推進モデル業務

工 種
分 類

広告・イベン
ト

業者数 1

1 ブルーファーム（株）

場 所 大崎市内
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午後01時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,818,000円 令和 6年11月 6日

契 約 番 号 2024001428 指名業者（入札者）



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

720,000

件 名
下真山地区事業管理表作成業務

工 種
分 類

その他

業者数 1

1 （公社）みやぎ農業振興公社

場 所 大崎市岩出山地域（下真山地区）地内
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午後01時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 780,000円 令和 6年11月 6日

契 約 番 号 2024001434 指名業者（入札者）



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

2,880,000

件 名
古川第五小学校防火シャッター設備修繕業務

工 種
分 類

施設等の保守
管理

業者数 1

1 （株）斎藤商会

場 所 大崎市古川穂波三丁目5番7号
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午後01時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,000,000円 令和 6年11月 6日

契 約 番 号 2024001451 指名業者（入札者）



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,400,000

件 名
市道中山平1号線融雪施設維持管理業務

工 種
分 類

施設等の保守
管理

業者数 1

1 （株）亀山鉄工所

場 所 大崎市鳴子温泉地域星沼地内
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午後02時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,548,000円 令和 6年11月 6日

契 約 番 号 2024001439 指名業者（入札者）



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

1,080,000

件 名
令和６年度三本木新沼地内地図訂正業務

工 種
分 類

土地家屋調査
士

業者数 1

1 （公社）宮城県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

場 所 大崎市三本木地域新沼地内
入 札 月 日 令和 6年11月 6日午後02時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,088,000円 令和 6年11月 6日

契 約 番 号 2024001422 指名業者（入札者）


